PHILIPS

Lighting

SunStay — solarna
latarnia uliczna typu
,Wszystko w jednym”

SunStay

W oprawe wbudowano zintegrowana solarng latarnie uliczna z akumulatorem
litowo-zelazowo-fosforanowym, panel solarny i tadowarke. Wysokocisnieniowy
odlew aluminiowy zapewniajacy duza wytrzymatos¢ i dtugi czas uzytkowania.
Specjalnie zaprojektowany wspornik do montazu na stupie umozliwia montaz pod
réoznymi katami oraz montaz poprzeczny i bezposrednio na stupie.

Korzysci

- Pozwala os$wietlac¢ obszary niepodtgczone do sieci elektrycznej

+ Zuzywa mniej energii

- Zminimalizowany wptyw na srodowisko — poniewaz nie wymaga zakopywania
kabli

- Przyjazne dla srodowiska

- Wytrzymata konstrukcja zapewniajgca dtuga trwatosc
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SunStay

Cechy

- Wysoka skutecznosc¢ swietlna rzedu 175 Im/W, aby maksymalnie wydtuzy¢ czas
pracy akumulatora po natadowaniu

- Wymienny akumulator litowo-zelazowo-fosforanowy zapewniajacy dtugi czas
uzytkowania i bezproblemowe dziatanie.

- Sterownik tadowania MPPT zapewniajacy maksymalng wydajnosc¢

- Wysokocisnieniowy odlew aluminiowy zapewniajacy duzg wytrzymatosc i
skuteczne odprowadzanie ciepta

- Specjalnie zaprojektowany wspornik do montazu na stupie z nachyleniem
regulowanym w zakresie od O do 15 stopni, mozliwos$¢ montazu takze
bezposrednio na stupie i w pozycji poprzecznej

- Ustawiony fabrycznie profil sciemniania oraz pasywny czujnik podczerwieni (PIR)
w celu zapewnienia maksymalnego czasu dziatania.

- Funkcja autodiagnostyki ze wskaznikami LED tadowania, roztadowania i odciecia
akumulatora

Zastosowanie

- Drogiklasy AiB

- Obszary wiejskie

- Parki, sciezki dla pieszych

- Obiekty przemystowe, biura, szkoty

- Centra handlowe, kampusy korporacyjne, place

Wersje

SunStay Hybrid

Rysunki techniczne

Dimensions Dimensions
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Description

684
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SPARE BT LFP 12.8V 30Ah SOLAR EQUIP
SPARE BT LFP 12.8V 20Ah SOLAR EQUIP
SPARE BT LFP 12.8V 13.6Ah SOLAR EQUIP
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Product Dimension
12NC LxWxH (cm)

919415811056 30X17.5x6
919415811055 30x17.5x6
919415811054 22x17.5x5

Dane wkrotce ulegng zmianie



SunStay

Rysunki techniczne

Dimensions
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Eksploatacja i potaczenie elektryczne

lloé¢ cykli tadowania/roztadowywania
akumulatora

Typ akumulatora

Napiecie akumulatora

Certyfikaty i zastosowania

Zakres temperatury otoczenia

Warunki dotyczace zastosowan
Zakres temperatury otoczenia w

przypadku tadowania

Dane techniczne oswietlenia

Order Code Full Product Name

50191100 BRP710 LED45 NW MR HY
FDIM50 SOLAR

50192800 BRP710 LED60 NW MR HY
FDIM20 SOLAR

50198000 BRP710 LED45 WW MR HY
FDIM50 SOLAR

50199700 BRP710 LED60 WW MR HY
FDIM20 SOLAR

919515898027 BRP710 LED30 NW 35MO
PDIM30 BLE SOLAR EX

919515898031 BRP710 LED30 NW 60MO
PDIM30 BLE SOLAR EX

50197300 BRP710 LED30 WW MR HY
FDIM50 SOLAR

2000

Litowo-zelazowo-

fosforanowe

128V

Od 0°C do +35°C

0°Cto+45°C

Skorelowana

temperatura

barwowa (Nom)

4000 K

4000 K

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

3000 K

Eksploatacja i potaczenie elektryczne (1/2)
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Wskaznik

oddawania

barw (CRI)

>70

>70

>70

>70

>70

>70

>70

Order Code
36231100

36234200

51727100

919515898029

35727000

35728700

35729400

Full Product Name

BRP710 LED45 CW MR S112V
LFP Solar

BRP710 LED45 NW MR S112V
LFP Solar

BRP710 LED45 WW 60MO
PDIM30 BLE Solar

BRP710 LED45 NW 60MO
PDIM30 BLE SOLAR EX
SPARE BT LFP 12.8V 13.6Ah
SOLAR EQUIP

SPARE BT LFP 12.8V 20Ah
SOLAR EQUIP

SPARE BT LFP 12.8V 30Ah
SOLAR EQUIP

Skorelowana
temperatura
barwowa (Nom)
5700 K

4000 K

3000 K

4000 K

Wskaznik
oddawania
barw (CRI)
>70

>70

>70

>70
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SunStay

Order Code
50191100

50192800
50198000
50199700
919515898027
919515898031
50197300
36231100
36234200
51727100
919515898029
35727000
35728700

35729400

Liczba

amperogodzin

Full Product Name akumulatora
BRP710 LED45 NW MR HY 30 Ah
FDIM50 SOLAR

BRP710 LED60 NW MR HY 30 Ah
FDIM20 SOLAR

BRP710 LED45 WW MR HY 30 Ah
FDIM50 SOLAR

BRP710 LED60 WW MR HY 30 Ah
FDIM20 SOLAR

BRP710 LED30 NW 35MO 20 Ah
PDIM30 BLE SOLAR EX

BRP710 LED30 NW 60MO 30 Ah
PDIM30 BLE SOLAR EX

BRP710 LED30 WW MR HY 20 Ah
FDIM50 SOLAR

BRP710 LED45 CW MR S112V 30 Ah
LFP Solar

BRP710 LED45 NW MR S112V 30 Ah
LFP Solar

BRP710 LED45 WW 60MO 30 Ah
PDIM30 BLE Solar

BRP710 LED45 NW 60MO 30 Ah
PDIM30 BLE SOLAR EX

SPARE BT LFP 12.8V 13.6Ah 13.6 Ah
SOLAR EQUIP

SPARE BT LFP 12.8V 20Ah 20 Ah
SOLAR EQUIP

SPARE BT LFP 12.8V 30Ah 30 Ah
SOLAR EQUIP

Eksploatacja i potaczenie elektryczne (2/2)

Order Code
50191100
50192800
50198000
50199700
919515898027
919515898031
50197300

Full Product Name

BRP710 LED45 NW MR HY FDIM50 SOLAR
BRP710 LED60 NW MR HY FDIM20 SOLAR
BRP710 LED45 WW MR HY FDIM50 SOLAR
BRP710 LED60 WW MR HY FDIM20 SOLAR
BRP710 LED30 NW 35MO PDIM30 BLE SOLAR EX
BRP710 LED30 NW 60MO PDIM30 BLE SOLAR EX
BRP710 LED30 WW MR HY FDIM50 SOLAR

Uktady sterowania i Sciemnianie

Order Code
50191100

Full Product Z mozliwoscia  Swoboda
Name przyciemniania konfigurowania
BRP710 Tak Mozliwosc
LED45 NW konfiguracji

MR HY fabrycznej
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Zestaw
potaczen
kablowych

W zestawie

W zestawie

W zestawie

W zestawie

W zestawie

Panel zasilania
17 Vmp, 21Voc V
17 Vmp, 21 Voc V
17 Vmp, 21 Voc V
17 Vmp, 21 Voc V
7V

7V

17 Vmp, 21 Voc V

Profil sciemniania

oswietlenia

zasilanego energia

stoneczng
5hrs 100% + 7 hrs
50%

Typ

sterownika

tadowania

MPPT

MPPT

MPPT

MPPT

MPPT

MPPT

MPPT

MPPT

MPPT

MPPT

MPPT

Order Code
36231100
36234200
51727100

Moc w watach

sterownika Typ podtaczenia do Szczytowa moc

tadowania sieci

25W Hybrydowe 60 W

35W Hybrydowe 60 W

25W Hybrydowe 60 W

35W Hybrydowe 60 W

- Bez potaczenia z 35W
siecig

- Bez potaczenia z 60 W
siecig

7w Hybrydowe 35W

- Bez potaczenia z 60 W
siecig

- Bez potaczenia z 60 W
siecig

- Bez potaczenia z 60 W
siecig

- Bez potaczenia z 60 W

919515898029

35727000
35728700
35729400

Order Code

Full Product

Name

siecig

Full Product Name

BRP710 LED45 CW MR S112V LFP Solar

BRP710 LED45 NW MR S112V LFP Solar

BRP710 LED45 WW 60MO PDIM30 BLE Solar
BRP710 LED45 NW 60MO PDIM30 BLE SOLAR EX
SPARE BT LFP 12.8V 13.6Ah SOLAR EQUIP

SPARE BT LFP 12.8V 20Ah SOLAR EQUIP

SPARE BT LFP 12.8V 30Ah SOLAR EQUIP

Z mozliwoscia  Swoboda

przyciemniania konfigurowania

FDIM50

SOLAR

w watach panelu Typ panelu

Monokrystaliczne

Monokrystaliczne

Monokrystaliczne

Monokrystaliczne

Monokrystaliczne

Monokrystaliczne

Monokrystaliczne

Monokrystaliczne

Monokrystaliczne

Monokrystaliczne

Monokrystaliczne

Panel zasilania
17 Vmp, 21 Voc V
17 Vmp, 21 Voc V
7V

7V

Profil sciemniania
oswietlenia
zasilanego energia

stoneczng

Dane wkrotce ulegng zmianie



SunStay

Order Code
50192800

50198000

50199700

919515898027

919515898031

50197300

36231100

Mechanika i

Order Code
50191100
50192800
50198000
50199700
919515898027

919515898031

50197300

Full Product Z mozliwoscia  Swoboda

Profil sciemniania
oswietlenia

zasilanego energia

Full Product  Z mozliwoscia

Swoboda

Name przyciemniania konfigurowania stoneczng Order Code Name przyciemniania konfigurowania
BRP710 Tak Mozliwos¢ 4hrs 100% + 8 hrs 36234200 BRP710 Tak Mozliwos¢
LED60 NW konfiguracji 20% LED45 NW konfiguracji
MR HY fabrycznej MR S112V fabrycznej
FDIM20 LFP Solar
SOLAR
BRP710 Tak Mozliwos¢ 5hrs 100% + 7 hrs 51727100 BRP710 Tak Mozliwos¢
LED45 WW konfiguracji 50% LED45 WW konfiguracji
MR HY fabrycznej 60MO
FDIM50 PDIM30 BLE
SOLAR Solar
BRP710 Tak Mozliwos¢ 4hrs 100% + 8 hrs 919515898029 BRP710 Tak Mozliwos¢
LED60 WW konfiguracji 20% LED45 NW konfiguracji
MR HY fabrycznej 60MO
FDIM20 PDIM30 BLE
SOLAR SOLAR EX
BRP710 Tak Mozliwos¢ 30% Dusk to dawn, 35727000 SPARE BT - -
LED30 NW konfiguracji 100% on motion. LFP 12.8V
35MO0 ( Sensor disabled 13.6Ah SOLAR
PDIM30 BLE for 5 Hrs, after 5 EQUIP
SOLAR EX Hrs) 35728700 SPARE BT - -
BRP710 Tak Mozliwos¢ 30% Dusk to dawn, LFP 12.8V
LED30 NW konfiguracji 100% on motion. 20Ah SOLAR
60MO ( Sensor disabled EQUIP
PDIM30 BLE for 5 Hrs, after 5 35729400 SPARE BT - -
SOLAR EX Hrs) LFP 12.8V
BRP710 Tak Mozliwos¢ 5hrs 100% + 7 hrs 30Ah SOLAR
LED30 WW konfiguracji 50% EQUIP
MR HY fabrycznej
FDIM50
SOLAR
BRP710 Tak Mozliwosc 30% Dusk to dawn,
LED45 CW konfiguracji 100% on motion.
MR S112V fabrycznej ( Sensor disabled
LFP Solar for 5 Hrs, after 5
Hrs)

korpus

Lokalizacja Kod stopnia

Full Product Name

BRP710 LED45 NW MR HY FDIM50 SOLAR
BRP710 LED60 NW MR HY FDIM20 SOLAR
BRP710 LED45 WW MR HY FDIM50 SOLAR
BRP710 LED60 WW MR HY FDIM20 SOLAR
BRP710 LED30 NW 35MO PDIM30 BLE
SOLAR EX

BRP710 LED30 NW 60MO PDIM30 BLE
SOLAR EX

BRP710 LED30 WW MR HY FDIM50 SOLAR
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akumulatora

Inside Luminaire RAL 7011
Inside Luminaire RAL 7011
Inside Luminaire RAL 7011
Inside Luminaire RAL 7011
Inside Luminaire RAL 7011
Inside Luminaire RAL 7011
Inside Luminaire RAL 7011

5

Kolor Korpusu ochrony

IP65
IP65
IP65
IP65
IP65

IP65

IP65

188 mm
188 mm
188 mm
188 mm
156 mm

156 mm

156 mm

757 mm
757 mm
757 mm
757 mm
684 mm

684 mm

684 mm

Profil sciemniania
oswietlenia
zasilanego energia
stoneczng

30% Dusk to dawn,
100% on motion.

( Sensor disabled
for 5 Hrs, after 5
Hrs)

30% Dusk to dawn,
100% on motion.

( Sensor disabled
for 5 Hrs, after 5
Hrs)

30% Dusk to dawn,
100% on motion.

( Sensor disabled
for 5 Hrs, after 5
Hrs)

Catkowita wysokos¢ Catkowita dtugos¢ Catkowita szerokos¢

51T mm
51T mm
51T mm
51T mm

369 mm

369 mm

369 mm

Dane wkrotce ulegng zmianie



SunStay

Order Code Full Product Name akumulatora Kolor Korpusu ochrony Catkowita wysokos¢ Catkowita dtugos¢ Catkowita szerokosé
36231100 BRP710 LED45 CW MR S112V LFP Solar Inside Luminaire Szary IP65 188 mm 757 mm 51T mm
36234200 BRP710 LED45 NW MR S112V LFP Solar Inside Luminaire Szary IP65 188 mm 757 mm 51T mm
51727100 BRP710 LED45 WW 60MO PDIM30 BLE Solar Inside Luminaire RAL 7011 IP65 188 mm 757 mm 51T mm
919515898029 BRP710 LED45 NW 60MO PDIM30 BLE Inside Luminaire RAL 7011 IP65 188 mm 757 mm 51T mm

SOLAR EX
35727000 SPARE BT LFP 12.8V 13.6Ah SOLAR EQUIP - - - 220 mm 175 mm 50 mm
35728700 SPARE BT LFP 12.8V 20Ah SOLAR EQUIP - - - 300 mm 175 mm 60 mm
35729400 SPARE BT LFP 12.8V 30Ah SOLAR EQUIP - - - 300 mm 175 mm 60 mm

Warunki dotyczace zastosowan
Zakres temperatury otoczenia w Zakres temperatury otoczenia w
czasie pracy (gdy swiatto jest czasie pracy (gdy swiatto jest

Order Code Full Product Name wiaczone) Order Code Full Product Name wiaczone)
50191100 BRP710 LED45 NW MR HY FDIM50  -20 °C to +35 °C 36231100 BRP710 LED45 CW MR S112V LFP -20°Cto +35°C

SOLAR Solar
50192800 BRP710 LED60 NW MR HY FDIM20  -20 °Cto +35°C 36234200 BRP710 LED45 NW MR S112V LFP -20°Cto +35°C

SOLAR Solar
50198000 BRP710 LED45 WW MR HY FDIM50  -20 °C to +35 °C 51727100 BRP710 LED45 WW 60MO PDIM30  -20 °Cto +35°C

SOLAR BLE Solar
50199700 BRP710 LED60 WW MR HY FDIM20 -20 °Cto +35°C 919515898029 BRP710 LED45 NW 60MO PDIM30  -20 °Cto +35°C

SOLAR BLE SOLAR EX
919515898027 BRP710 LED30 NW 35MO PDIM30 -20°Cto +35°C 35727000 SPARE BT LFP 12.8V 13.6Ah SOLAR  -20 °C to +60 °C

BLE SOLAR EX EQUIP
919515898031 BRP710 LED30 NW 60MO PDIM30  -20 °Cto +35°C 35728700 SPARE BT LFP 12.8V 20Ah SOLAR -20°Cto +60 °C

BLE SOLAR EX EQUIP
50197300 BRP710 LED30 WW MR HY FDIM50  -20 °C to +35 °C 35729400 SPARE BT LFP 12.8V 30Ah SOLAR -20°Cto +60 °C

SOLAR

Lokalizacja

Kod stopnia

PHILIPS

EQUIP

© 2024 Signify Holding Wszelkie prawa zastrzezone. Signify nie sktada zadnych o$wiadczen ani nie udziela
jakichkolwiek gwarancji dotyczacych doktadnosci lub kompletnosci informaciji zawartych w niniejszym dokumencie i
nie ponosi odpowiedzialnosci za jakiekolwiek zwigzane z nimi dziatania. Informacje zamieszczone w niniejszym
dokumencie nie stanowia oferty handlowej ani elementu jakiejkolwiek oferty lub umowy, chyba ze uzgodniono www lighting.philips.com

inaczej z Signify. Wszystkie znaki towarowe sa wtasnoscia Signify Holding lub ich odpowiednich witascicieli. 2024, Sierpien 30 - Dane wkrotce ulegna zmianie



